
1

Moravcová Eva

Předmět: FW: Frame-it.cz | Nabídka rámování obrazů ministrů

Dobrý den, paní Moravcová, 

Máte pravdu moc se omlouvám. Potvrzuji tedy přijetí objednávky, do které se co nejdříve 
pustíme. 

Jako první tedy uděláme maketu jednoho kusu. Objednal jsem rám, který je velice 
podobný, měl by zde být již tento týden a udělali bychom první kus, abyste viděli, jak 
přibližně bude vše vypadat. Pokud obrazy půjdou rozložit zarámovali bychom vše 
najednou až rámy dorazí. 

Děkuji a přeji krásný den, 

Petr Matejicek 
Fotoprome.cz 

Od: Moravcová Eva  
Odesláno: 1. června 2017 16:13 
Komu: 'Fotoprome.cz | Matejicek' 
Předmět: RE: Frame-it.cz | Nabídka rámování obrazů ministrů 

Dobré odpoledne, pane Matějíčku,  
v příloze posílám upravenou objednávku a přeji Vám příjemný den. 

Bc. Eva Moravcová 
vedoucí Oddělení hospodářské správy a majetku 

Ministerstvo zemědělství 
Odbor vnitřní správy 
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 




